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Men / 7 / All Ages
Session: 2

Rank Gym ScoreTeam

1 OMEGA * 194.900 30.500 33.600 31.200 36.600 31.500 31.500
21 1 1 1 1

712 Andrew Wilson 10.700 11.800 12.30010.300 11.80010.900
710 Joey Chandler 10.200 11.300 10.300 9.30010.400
709 Ted Altman 9.600 10.500 12.20010.600 10.200
711 Ken Takahashi 12.100 10.400

2 Westside * 174.900 29.400 25.300 27.100 37.100 28.000 28.000
12 3 2 2 2

721 Luke Tully 11.200 8.800 12.6009.600 9.50010.300
719 Caleb Cagnoni 9.600 9.200 12.3008.500 9.9009.400
720 Sean McCann 8.600 7.300 12.2009.000 8.6008.300

3 Top Flyte * 159.100 26.700 26.700 26.300 35.200 25.100 19.100
33 2 3 4 4

716 Ryan Burgess 9.500 8.600 11.6009.400 7.1008.700
718 Andrew Tercek 8.900 9.300 12.4008.000 7.2008.100
717 Noah Shamy 8.300 8.800 11.2008.900 4.8008.300

4 NAAG * 155.800 24.600 24.900 24.200 34.400 26.700 21.000
44 4 4 3 3

705 Caleb Reese 8.600 9.200 11.8007.900 8.8009.600
704 Tanner Niegel 8.100 7.700 11.2007.900
706 Marcus Turner 7.900 8.000 11.400 6.8008.900
703 Luke Dassonville 8.400 5.4008.200

5 OGA * 113.200 17.500 19.700 18.500 24.500 17.500 15.500
56 5 5 5 5

707 Tyler Anderson 8.800 9.700 12.0009.000 6.2008.000
708 Hunter Clasey 8.700 10.000 12.5009.500 9.3009.500

6 MAC * 109.400 18.300 17.300 18.000 23.300 17.100 15.400
65 6 6 6 6

702 Adam Wolfe 9.400 8.600 11.5009.100 9.2009.100
701 Mitchell Burke 8.900 8.700 11.8008.900 6.2008.000

7 Pleasant Hill * 61.100 9.200 11.200 9.700 11.700 9.800 9.500
78 7 7 7 7

714 Dylan Hopper 9.200 11.200 11.7009.700 9.5009.800
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8 Precision Elite * 54.400 7.700 9.200 8.400 11.600 8.600 8.900
89 8 8 8 8

715 Kevin O'brien 7.700 9.200 11.6008.400 8.9008.600

9 OOA * 53.000 9.600 9.000 7.700 11.300 8.500 6.900
97 9 9 9 9

713 Mateo Garza 9.600 9.000 11.3007.700 6.9008.500
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